2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2021 года №12
Об   оформлении и выдачи служебного удостоверения Главе Краснознаменского сельсовета  Касторенского  района
   В  соответствии с  решением Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского района  от 29.03.2021  г. №11 «Об  утверждении Порядка  оформления, учета и выдачи служебного удостоверения Главе Краснознаменскогго сельсовета Касторенского района», Уставом  муниципального образования  «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района  Курской области,  Собрание депутатов Краснознаменского сельсовета  Касторенского района   РЕШИЛО:
 1. Изготовить, оформить  и выдать служебное удостоверение Главе Краснознаменского сельсовета Касторенского района согласно Порядка  оформления, учета и выдачи служебного удостоверения Главе Краснознаменского сельсовета Касторенского района.
 2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Собрания депутатов
Краснознаменского сельсовета                                         Л.В.Гуцол
Главы Краснознаменского сельсовета
Касторенского района                                                         С.В.Студеникин